Decimum**Preceptum**

purgabuntur omnia. sicut in
 tho. et alios super materia. di. xl
 viij. i. iij. **Q**ueda corpora purga
 buntur ut elementa et corpora tra
 toz. vnde tra erit tunc ut cristallus
 et planabit. aer erit clarius nec
 habebit obscuritatem. ventos. impu
 siones alias. nec similia. **A**qua
 et ignis fiet puriora et mane
 bunt secundum substantias et qualitates proprias
 que sensus sanctorum mulcebunt luce pro
 spicuitate et primis qualitatibus. non
 autem nocebunt. **A**lia autem corpora in
 nouabuntur superius quia sol stabit
 in oriente luna occidete. et motus
 omnium celorum cessabit ipsi quiescen
 tibus. et omnia amplius luce illustra
 buntur. **E**t sic a motu et a minori
 luce liberabuntur. vnde psalmus. xlii.
Ecce ego creo celum novum et ter
 ram novam. et non erunt in memoria
 priora. **E**t apoc. xxi. **V**idi celum
 novum et terram novam vnde psalmus.
 xxx. **E**rit lux lune sicut lux solis.
 et lux solis erit septemplex sicut
 lux septem dierum in die que alligauit
 dominus vulnere prophietae sui ubi gloria.
 interli. **P**ost iudicium et celum erit
 novum et terra noua omnia ei prop
 ter huiusmodi facta in eius lapsu pe
 iorata sunt et sola luna suo lu
 mie minorata. hec ibi vnde super
 iij. dicit thomas. di. xlvij. **Q**uod quod
 dicitur illa minoratio ad litteram pro
 babiliter intelliguntur. **S**ed alii pro
 babiliter ut dicitur dicunt quod mio
 racio illa facta sit que ad usum huius

Capitulum**Quintum**

modis. non in ipsis celis. sic quod homo
 post peccatum non tantum modum
 osecutus est ab eis sicut ante. pro que
 modum etiam gene. iij. terra male
 dicta dicitur in ope. **A**d. ut sic fit
 minoratio in rebus non secundum substantiam
 sed secundum effectum. vnde homo ante
 peccatum tantum modum habuit ex
 lumine lune sicut nunc ex lumine so
 lis. **S**ed post resurrectionem lux
 lune augmentabitur secundum rei ve
 ritatem. **E**t ut dicitur tunc luna lucebit
 tantum quantum nunc sol lucet. **S**ol
 autem in septuplum plus quam modo luce
 at. **Q**uamitas autem meliorationis et
 modus illi soli cognita est qui erit
 meliorationis actor. **O**mnia sunt
 thomas. omnia etiam profata tangit Apo
 stolus. **R**om. viij. di. **S**cimus quoniam
 creatura ingemiscit et parturit vti
 quia adhuc id est ad modum inge
 miscit et parturientis se huius mo
 tu. generatione. corruptione. et
 multis alijs. **S**equitur ibi non
 solum autem illa sed non ipsi primitias
 spiritus habentes et ipsi inter nos
 gemimus expectantes redemptionem
 corporis nostri. **S**ed prope ei salui facti
 sumus. **C**um igitur tanta inuocatio
 fiet bene christus ait luce. xxi. **C**elum
 et terra transibunt spiritus. que ad spiritum
 quam nunc habet non quo ad sub
 stantiam. **E**t. i. cor. viij. preterit figura
 huius mundi. **D**ubitatur cur
 ista inuocatio fiet. **R**espondeo. secundum thomas.
 ibidem. pro ut hitaciones queien
 tes glorificatis corporibus dederunt